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OVSK – Område Vest servicekomité 
RKM rapport Område Vest – OVSK – til regionsmøte 14.02.26  

Grupper og tilfriskningsmøter. Totalt avholdes det 16 tilfriskningsmøter i uka. Gruppene som er 

aktive i området melder om et stabilt antall rusavhenige som søker løsningen NA har å tilby, og det er 

jevnlig nykommere innom i de fleste grupper. I Bergen er det en økning av folk på møtene. I 

Haugesund er et møte lagt ned dessverre, men et møte på Karmøy er levende. Område vest 

servicekomite består nå av leder, nestleder, kasserer, rkm og vara rkm. Ledige verv i området er; 

sekretær, leder for aktivitetskomiteen og vara kasserer. Det er svært gledelig at det er valgt inn en ny 

leder for Or komite i Stavanger og komiteen består av leder, kasserer og sekretær. Området innvilga 

12.000 i budsjett for 2026. Rennesøytreffet gikk av stabelen 23.-25.01. med 40 registrerte. 5.-8.02.26 

skal det avholdes treff i Sondal gruppa for første gang. Treski og tilfriskning. Det vil inneholde møter, 

speak, bålmøte, skikjøring og områdemøte. Sovesal er tilgjengelig. Et positivt initiativ og det er fint å 

støtte en gruppe som har vært litt på egenhånd i mange år.  

Økonomi: Ovsk har stabil økonomi for 2026. Vi har sett at det er en dyr løsning med nettbank og 

kontoer i Handelsbanken og ser etter billigere løsninger. Vi tar gjerne imot tips fra regionen eller 

andre områder.  

Ingen saker fra område til regionen.  

IKT RKM og vara RKM OVSK 

OSSK – Område Sør-servicekomité 
Rapport OSSK – februar 2026 

Kommentarer til regionsmøtet 

Område Sør er godt fornøyd med at regionens agenda nå sendes ut åtte uker i forkant. Dette gir oss 

mulighet til å drøfte sakene to ganger i området før regionsmøtet, og vi anser dette som en god 

praksis. 

Vi opplever en svakhet i informasjonsflyten når det gjelder saker som behandles i CAR (Conference 

Agenda Report). Gruppene får i dag ikke tilstrekkelig og tidsnok tilgang til informasjon til å kunne 

delta aktivt i diskusjonene og danne en informert gruppesamvittighet. 

For noen år siden opplevde vi et tettere samarbeid mellom RKM-ene og delegaten, noe som gjorde 

det mulig for oss i Område Sør å samle gruppene og arbeide systematisk med CAR-sakene. Dette 

samarbeidet har vært mindre tydelig i senere tid. Vi ser samtidig at dette behovet ikke kan ivaretas 

gjennom en servicekonferanse alene. 

Når det gjelder sak 2 fra delegatene, mener Område Sør at denne ikke burde vært oppført som 

beslutningssak på agendaen, da den strider mot regionens retningslinjer for saksgang og 

vervhåndtering. Retningslinjene slår fast at saker som behandles i regionen skal komme via 

områdene gjennom RKM-ene, og at ved frivillig fratredelse fra et verv skal dette meddeles leder og 

håndteres gjennom ordinær prosess, der varadelegat overtar ved fratredelse. Verv kan ikke tilbys 

eller overføres mellom enkeltpersoner uten forankring i områdenes gruppesamvittighet og ordinær 

nominasjons- og valgprosess. 
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Vi ønsker samtidig å løfte fram hensikten med at regionen sender delegat og varadelegat til WSC 

(World Service Conference). Formålet er at NA Norge skal kunne representere en tydelig, forankret 

og informert mening om sakene i CAR, og avgi stemmer som bygger på innspill fra områdene. 

Når områdene ikke har fått arbeide sakene i forkant, får regionen i begrenset grad et felles mandat i 

disse spørsmålene. På dette grunnlaget mener vi at opplæring og læring for varadelegat kan ivaretas 

gjennom deltakelse og støtte fra andre regioners delegater på WSC, uten at dette knyttes til 

beslutninger eller rolleutøvelse som forutsetter en tydelig forankret gruppesamvittighet i regionen. 

Samtidig ser vi dette som et tydelig signal om behovet for å styrke strukturen og informasjonsflyten 

rundt CAR-saker, slik at områdene faktisk kan gjøre det arbeidet som ligger til grunn for regionens 

stemmegivning. 

 Område Sør 

Gruppene i området er i jevn vekst, særlig i Kristiansand og Vennesla. Det pågår samtaler om å 

etablere ett til to nye møter i Kristiansand. 

Området har en god gruppesamvittighet på sine områdemøter, der over halvparten av gruppene 

deltar jevnlig. Samtidig oppfordrer vi flere grupper til å delta, slik at enda flere stemmer blir hørt i 

områdets beslutningsprosesser.  

Økonomien i området vurderes som god og bærekraftig.  

OSSK har vedtatt å endre fordelingsnøkkelen for videre bidrag. Området har gått bort fra den 

anbefalte fordelingen på 50 % til regionen, 30 % til NAWS og 20 % til EDM. Alle fremtidige bidrag vil 

inntil videre gå 100 % til regionen. Spørsmålet om hvor mye som eventuelt skal sendes videre til 

nedre tjenestenivåer vil bli behandlet som egen sak på OSSKs agenda i mars 2026. 

 OR-komiteen 

OR-komiteen har foreløpig et ad-hoc-styre, men får gjennomført nødvendige oppgaver. Nye oppdrag 

og videre utvikling settes på vent inntil komiteen er bedre bemannet og strukturen er mer stabil. 

 Aktivitetskomiteen 

Komiteen har gjennomført en vellykket nyttårsfeiring. Regnskapet er foreløpig ikke ferdigstilt. Det er 

samtidig stor begeistring rundt planleggingen av Bragdøya 2026, og flere nye medlemmer har 

kommet til og bidrar aktivt i arbeidet. 

 Oppsummering 

Område Sør har stabil drift, sunn økonomi og god deltakelse i både grupper og tjenestearbeid. 

Samtidig ser vi et behov for å styrke informasjonsflyten og samarbeidet rundt CAR-saker, slik at 

regionens stemmegivning mot WSC bygger på reell og bred gruppesamvittighet. OSSK har i tillegg 

vedtatt å samle fremtidige bidrag i regionen inntil videre, med videre fordeling behandlet som egen 

sak i mars 2026. 

OMSK – Område Midt servicekomité 
OMSK RKM rapport til NA region Norge servicekomitemøte februar 2026 

  

Grupper og tilfriskningsmøter: 

8 grupper holder 8,5 møter i uka (NA Stjørdal har to møter pr mnd) 
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Ledige verv i OMSK pr 23.11 2025 

Sekretær 

Vara sekretær 

Vara RKM 

Vara OR – koordinator 

Konventleder 

   

Økonomi OMSK: 

Saldo pr 23.11.2026 

Driftskonto 50247,- 

Konventkonto 9658,- 

OR konto 8629,- 

  

Det blir besluttet å sende videre kr 10000,- i desember 2026 

  

Nye saker til regionen:  

Det har blitt sendt ut til gruppene om det støttes at delegat som ønsker å fratre siste del av perioden 

sin og tilby forrige delegat denne rollen, slik at varadelegat får opplæring - og da med tanke på 

deltakelse i WSC i USA. 

  

Fristen for å svare på dette havnet mellom to områdemøter. Det ble derfor bedt GSR’ene å sende inn 

svar til RKM for å inkludere svaret i denne rapporten. De gruppene som har svart er positive til å 

sende forrige delegat til WSC. 

  

På områdemøte den 23. november var det 13 personer til stede. Dette inkluderte 5 observatører. Vi 

fikk inn ny leder. 

Oppmøte på områdemøter er for tiden stabilt. 

  

Ikt 

Trond, RKM OMSK 

 

OØSK – Område Øst servicekomité 
Ingen rapport 

OØSKII – Område Øst 2 servicekomité 
RKM rapport Område Øst2 – OØ2SK – Februar 26 

Grupper og tilfriskningsmøter                                        

Totalt avholdes det 17 tilfriskningsmøter i uka      

Offentlige relasjoner                                                                                                                          

Vi har styrket servicen i vårt område, og fått NA medlemmer til å ta panel- og varapanelverv i 

Buskerud og Vestfold, samt besøkt institusjoner og fengsler. Det er gjort avtale med ARA Konnerud 

om fast dag 1 gang pr mnd. hvor NA er representert på institusjonen. Vi har møtt opp på Åssiden VGS 

ved psykiske helse dagen og det er hengt opp flyers ved flere lokasjoner. Flere ressurspersoner bidrar 

aktivt, og nye idéer for å spre budskapet om tilfriskning vokser frem. I Telemark har vi hatt positive 
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bidrag fra NA på ulike oppdrag, selv om ingen har offisielle verv. På OR-møte i oktober deltok ti 

personer, både fysisk og via Zoom. 

Område Øst2 Servicekomite 

Da det i september kun var 1 GRS til stede på område møte, og flere administrative verv var ledige, 

bestemte område seg for, som et tiltak, å ta en informasjons turné rundt til alle gruppene i området. 

Målet var å få engasjert til å gjøre service i vårt område. Det har etter dette blitt besatt leder, 

nestleder og RKM. I tillegg har vi fra tidligere OR leder og Kasserer. I oktober var 3 GSR til stede. I 

november var 3 GSR til stede. I desember var 4 GRS + 1 vara GSR til stede. I januar var 4 GSR til stede. 

Tiltaket har virket og området er nå oppe og nikker.   

Økonomi                                                                                                                                                      Område 

Øst 2 har 31.12.2025 på konto Kr 62.424,34,-. Vi håper å få brukt så mye som mulig på OR-arbeid. 

 IKT Espen RKM OØ2SK 

ONSK – Område Nord servicekomité 
Ingen rapport 

Tjenestekomiteen  
Til regionsmøtet 14/2 2026 

Vi har holdt kontakt i tjenestekomiteen og bidratt på møtene der. 

Svart på telefoner og epost 

Prøvd å verve flere til å gjøre service i regionen 

Vært med å lage agenda. 

Utover dette har det vært en ganske rolig periode mellom møtene. 

Hilsen oss i Tjenestekomiteen. 

 

Leder Regionen 

For møtet 14. Februar 2026 

Jeg har svart på telefoner og eposter. 

Bidratt med å lage agenda 

Holdt kontakt med de andre i tjenestekomiteen og vært på møtene der. 

Guidet Nestleder litt på div. 

Utover dette er det ganske stille i denne perioden mellom regionsmøtene. 

IKT Ketil. 

Nestleder 
Ingen rapport 
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Sekretærene 
Tjenestegjort med sekretærs oppgaver i tjenestekomitemøter, tatt imot og lest rapporter og 

samarbeidet med leder om utkast til agenda, sendt ut agenda og samledokument. 

Varasekretærvervet står ledig, og har forsøkt å rekruttere noen til å ta vervet. 

IKS sekretær 

Kassererne 
Kassererrapport til samledokument februar 2026    

Varakasserer og kasserer har utarbeidet regnskap for 2025 som er på dagsorden i februar. Vi har 

brukt mye mindre enn budsjettert og fått inn bare litt mindre enn budsjettert. Reiseutgifter er 

spesielt redusert, oversettelse bruker ikke penger nesten, telefonkomiteen har kraftig redusert sine 

utgifter og det samme med FU. Områdene Vest og Øst2 har økt sine bidrag til strukturen betraktelig. 

Øst sender som vanlig mye videre, men denne gangen litt mindre enn budsjettert. 

Litteraturkomiteen fikk ett mindre overskudd enn planlagt, men har allikevel hatt likviditet til å sende 

som budsjettert videre i strukturen. Det gikk også noen midler til ECCNA41 i Stavanger for 50 

nykommer billetter som ikke var budsjettert med, men besluttet av RKMene. 

Bufferkontoen er fylt opp til kr. 150.000.- i løpet av 2025 som vedtatt, og for første gang på mange år 

har vi sendt midler videre i strukturen som følger: 

  

EDM NOK 13841.- 

NAWS NOK 32297.- 

  

Budsjettene til underkomiteene er pga god likviditet og edruelige (tok du han?) budsjetter utbetalt i 

sin helhet. 

Status på regionen sine kontoer er per 30.01.25 som følger: 

• Na Regionen Norge 28.748,- 

• Litteratur komitéen 59.909.- 

• Kortkonto Litteratur 5.669,- 

• Telefon komitéen 26.935,- 

• Buffer konto (plasseringskonto) 150.000,-  

• Felleskapsutvikling 42.940,- 

• Oversettelse komitéen 900,- 

• WEB komitéen 25.000.- 

• Servicekonferanse 0.- 

ECCNA driftskonto rapporteres ikke fra her. 

Det kan også nevnes at alle bankutgifter som påløper NA Regionen Norge blir betalt av 

litteraturkomiteen, det har vi sagt at vi skal endre, men dessverre ikke kommet så langt enda. Skal 

skjerpe oss der. 

Takk for service og gleder meg til å se mange av dere i februar        på Lambertseter. 

IKS Kasserer(e)        

Bjørn Daniel/Jan Tore 
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varakasserer/kasserer@nanorge.org  

M +47 91 65 18 45 

Vedlegg: Regnskap for regionen 2025 og Resultat litteratur 2025 

 

Delegatene 

Rapport fra Delegatene 

Det har vært en hektisk høst med mange møter online etter EDM møte i Rotterdam. Nå er det 

forberedelser til WSC og behandling av CAR som er i fokus. 

Det har foregått et stort skifte denne syklusen mellom WSC møtene – og til det bedre etter min 

mening. Tidligere var CAR dominert av veldig mange regionale Motions som nok var veldig viktige for 

den regionen som la dem frem men ikke alltid like viktige for resten av regionene. Dette førte også til 

at WSC ble veldig dominert av diskusjoner frem og tilbake og vanskelig for delegate å få oversikt og 

prioritere hvilke Motions man skulle gå for. Også vanskelig å se hvor mye arbeid man la på World 

Board og World Service Office gjennom den måten å arbeide på. 

Denne gangen er det kun fem Motions å stemme over. Nå har vi jobbet siden siste WSC med en 

Strategisk Plan vi ga prioriteringer til under WSC 2023 og en stor del av årets CAR består av noen 

Surveys angående litteratur, service materiale og IDT’s (Issue Discussion Topics). Disse Surveys ligger 

på https://na.org/naws-projects-and-surveys/ og det er ønskelig at flest mulig går inn og svarer på 

disse Undersøkelsene.  

Jeg har fått god hjelp av Oversettelses Komiteen til å oversette tre av dem til norsk og håper de vil 

dukke opp der om ikke lang tid. Man kan svare som enkelt medlem, som en gruppe, på vegne av en 

service komite eller på vegne av en region eller Zone. Jeg vil forsøke å få gitt beskjed så fort det er 

mulig å svare på den norske versjonen. 

 Fint også å gi innspill på IDT’ene – men her ser det foreløpig ut til at det ikke blir norske 

oversettelser. 

Det med Strategisk Plan er ikke noe nytt for World Board og World Service Office. De har jobbet på 

den måten i mer enn tjue år. Men nytt at WSC jobber på den måten og denne syklusen – 2023 – 2026 

er første gang det prøves ut. Det har vært en interessant reise. Under WSC 2026 vil delegate være 

med på å sette prioriteringer og vedta neste 3 års Strategiske plan som vil gå frem til WSC 2029. 

Så fremover vil det bli færre Motions med Ja / Nei svar og flere Surveys (spørreundersøkelser) der 

hele felleskapet kan være med å prioritere og forme sakene som skal jobbes med av World Board og 

World Service Office. 

Det er noen tidsfrister her og det er fint om flest mulig leser CAR. Det ligger en svensk oversettelse av 

CAR på samme side som nevnt over. Surveyene (undersøkelsene) vil ligge ute til 1. april og 18. april 

vil det være et orienterings møte med fokus på WSC prosesser. Rett etter vil vi som delegater bli 

invitert til en innledende Straw Poll online der flere av de fem Motion i CAR kan bli avgjort. Vi vil 

forsøke å samle RKM’ene til et møte online for å ta stilling til de spørsmålene som dukker opp der. 

Når de kommer en gang rett etter 18. april vil vi ha 72 timer på oss til å avgi stemme.  

mailto:varakasserer/kasserer@nanorge.org
https://na.org/naws-projects-and-surveys/
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Samtidig forbereder vi oss på EDM møte – vinter EDM i Vilnius Litauen. Det Litauiske felleskapet vil 

ha et konvent i Vilnius den helgen så det kan være en mulighet for mange å ta en tur og sjekke ut det 

Litauiske felleskapet og EDM møte for å se hva som skjer og hvordan NA fungerer på Zone nivå. 

Så mye som skjer og mange møter å delta på. Det var en som sammenlignet informasjonsstrømmen 

opp gjennom service strukturen med det å slukke tørsten ved å drikke fra en brann hydrant – det er 

mye. 

Jeg håper og tror den nye måten å jobbe på som det nå legges opp til skal kunne involvere mange 

flere i arbeidet som foregår på de nederste nivåene av service strukturen og at flere føler de kan 

påvirke og være med på utviklingen. 

Nye versjoner, oppdateringer av service litteratur og nye IP ligger det også noe av på tidligere nevnte 

link så her bør alle kunne få sagt sin mening. 

Er det spørsmål eller noe uklart står vi til disposisjon – så sees vi på regions møte – som avholdes 

helgen etter vinter EDM i Vilnius. 

Leder Litteraturkomitéen 
Rapport litteraturkomiteen - regionsmøte februar 2026 

  

I litteraturkomiteen selges og pakkes det varer regelmessig. Det pakkes ca. én gang hver 14. dag. 

På varelageret har vi fortsatt mangler i forhold til sortimentet i webshopen. Vi har også god kontroll 

på at  antallet i lageret stemmer overens med antallet i webshopen. 

  

Det er for tiden en snitt leveringstid på ca. 14 dager fra bestilling (fullført betaling) og det har aldri 

vært registrert mindre feil i pakking. 

  

Vi har fortsatt ikke fått inn nye varer, noe som skaper en del utfordringer for oss og kundene våre. 

Vi fikk forståelse for at det var en bestilling som skulle leveres rundt årsskiftet, denne ble 

tilbakeholdt. Dette grunnet en ubetalt regning tilbake fra høsten 2023. Vi har vært i dialog med 

NAWS rundt dette og forsøkt å komme med forslag til løsninger. Slik det ser ut nå, må hele beløpet 

dekkes betales ut før nye varer kan sendes. 

Vi har som mål å ha en konkret løsning på dette og et godt svar til gruppene klart til regionsmøtet. 

Dette skaper igjen problemer med at det er vanskelig å holde et jevnt og forutsigbart varelager. 

  

Det er for tiden grei økonomi i komiteen, vi har rundt 50.000,- på konto, god kontroll på utgiftene og 

nok penger til drift en god periode fremover.  

Komiteen overførte 100.000,- til regionen som bidrag før jul. 

Regnskapet for 2025  er oversendt kasserer, viser til dette i dagsordenen fra regionen. 

Vi har foretatt en nedskriving på ca. 30.000,- i regnskapet på varer vi har hatt liggende i mange år og 

som ikke selges lengre. Når vi får inn nye varer vil det bli foretatt en priskorrigering, grunnet 

valutaendringer. 

  

Komiteen håndterer driften ut ifra forutsetningene på best mulig måte. 

Når det kommer til tjeneste i komitéen  så har vi fortsatt mange ledige verv, vi har problemer med å 

finne folk til å fylle disse. 
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Ting blir allikevel gjort slik at det går greit rundt, i all hovedsak ved at de få med kunnskap rullerer 

rundt - slik de har gjort de siste årene. 

Vi begynner å merke en slitasje i komiteen og mye jobb for noen få villige. Dette til tross er det 

vanskelig å se noen annen løsning på dette i nærmeste fremtid, siden dette er en komité med mye 

spesialisert kunnskap tilegnet over år, særlig innen regnskap, web og drift.  

Komiteen håper at noen snart melder seg til tjeneste, vi oppfordrer gjerne til at tjenestevillige 

utenfor område sør melder seg. Vi kan legge til rette for dette. 

  

På siste møtet i komiteen hadde vi en grupperansakelse på om vi hadde nok servicevilje til å fortsette 

å drifte komiteen. Konklusjonen her var at vi skulle forsøke noen nye løsninger med bl.a. hyppigere 

møter for å se om komiteen kan fungere bedre og vi kan skape noe ny giv. 

  

Komiteen har møte annenhver mnd. (Oddetall mnd) siste onsdag kl. 18  

i Vestre Strandgate 19a, Kristiansand. 

  

I fellesskap 

  

Jørn 

Leder 

NA Norges Litteraturkomité 

 

OR Koordinatorer 
Rapport OR Koordinator 1 og 2 – Regionsmøte februar 2026 

OR-Koordinator 1 og 2 har ikke mulighet til å stille på regionsmøtet grunnet jobb, skole og barnedåp, 

men er tilgjengelig på telefon ved behov for avklaringer der og da. Ellers oppfordres det til å bruke 

tiden i forkant til avklaringer. 

Vi vil forsøke å komme inn i møtet digitalt når sak nr 4 behandles. 

Status: 

Det har ikke lykkes å få flere medlemmer med på å gjøre service innen sosiale medier, til tross for 

oppfordringer på sosiale medier og direkte forespørsler. 

Det vil nå jobbes parallelt med å videreutvikle ideen i påvente av villige medlemmer, samt undersøke 

muligheten for å rydde på de allerede eksisterende kontoene slik at de ser presentable ut og 

deaktivere meldingsfunksjonen. U.t. har besvart to spørsmål via messenger på den ene offisielle NA 

kontoen fra publikum. 

Vi har ellers besvart noen spørsmål via mail ifht litteraturbestilling og copyright på materialet fra OR 

tjenende medlemmer. Vi har hatt grei dialog med leder for litteratur og har forståelse for at 

situasjonen med litteratur er vanskelig, og at det heldigvis ser ut til dette ordner seg snart. Det er 

allikevel viktig å påpeke viktigheten av å ha materiell, spesielt til OR-oppdrag.  

Vi har ellers svart på henvendelser fra OR-ledere/komiteer, og takker for alle henvendelser. 

  

Sak nr 4: 

Først og fremst er vi glade for at en slik sak blir tatt opp i region og det er veldig kjekt å se at det 

jobbes med OR ute i områdene på denne måten. 

Området øst 2 ønsker tilbakemelding på om det er god erfaring med reklame på busser og om det er 
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god erfaring med annen type reklame. 

  

Så vidt oss bekjent er det ikke erfaring med annonsering på buss/offentlig transport i Norge, men her 

må andre skyte inn dersom det faktisk har vært gjennomført tidligere. 

I område Vest og Nord er det ikke annonsering på busser/offentlig transport slik at dette ikke er 

mulig. Det er mer vanlig i andre land og det er delte erfaringer med dette. 

Det første som ofte blir belyst er kostnaden ved det. De fleste som velger å gjøre det, får det til sterkt 

rabatterte priser (veldedighets priser) eller til og med gratis. Det er noen som rapporterer om at det 

oppleves nyttig (økt trafikk telefon og nett) og at det hjelper med å spre budskapet, mens andre 

rapporter at det ikke resulterer i økninger eller nykommere på møter. Det andre er at det gjerne er 

mer effektive måter å annonsere på i dag og det tar oss videre til erfaringer med annen type reklame. 

De fleste andre som har svart oss når vi har undersøkt dette, gir uttrykk for at det trolig er mer 

effektivt å annonsere digitalt og/eller på sosiale medier. Det er også betydelig billigere. 

Vi har per i dag ikke sosiale medier apparatet for å kunne annonsere på en god måte, men jobber 

mot at det skal komme på plass og trenger servicevillige for å få det til. 

  

OR-komiteen i Bergen gjennomførte annonsering i 3 lokalaviser under PR-week i 2025 for 3000kr, oss 

bekjent resulterte ikke dette i økt trafikk/nykommere. 

PR håndboken belyser dette med at OR-tiltak bør vurderes ut fra kostnad og hva det gir tilbake i 

faktisk kontakt med den rusavhengig som sliter (eller profesjonelle). 

Videre at OR arbeid skal være kostnadseffektive og bærekraftige da NA har begrensede ressurser. 

Dette kan i noen tilfeller tale imot bred, betalt annonsering med høy pris. 

  

I kjærlig tjeneste 

OR koordinator 1 og 2 

Odd og Nicolai 

  

Til den spesielt interesserte: 

Her er hva OR i Quebec, Canada gjennomførte av OR prosjekt i 2025: 

In 2025, Quebec PR carried out projects estimated at several hundred thousand dollars, with an 

annual budget of 18.500 euros.  

All this was made possible thanks to the efforts of our dedicated members, who provide human, 

spiritual, and financial resources. These resources, pooled together to achieve our regional vision, are 

invaluable. We are very proud to present some of our achievements in 2025! 

2025 Achievements: 

Our posters are available in 18 languages and 18 countries. More than 9,000 of our 11,000 posters 

have already been distributed since their launch in June 2024. More than 150,000 business cards 

distributed in 18 months. A new business card for professionals only has also been created. New 

portfolio design for professionals. More than 300 posters and 1,000 IP’s in more than 200 schools. 15 

out of 17 areas with active public relations committees. 20 250 CM-high banners in the streets of 

Montreal for approximately 2 months. Stamps for attendance certificates produced for all groups.  

150 press releases sent and 12 interviews conducted. Over 2 million views on Facebook. Obtained 

Google Grants, which provides up to US$10,000 per month free of charge. We obtained 28 days of 

free advertising with Bell to ensure billboards across Canada. Estimated 784 million views.  

Created a YouTube channel and a SoundCloud channel to listen to recordings of speaker’s ESH. 

Workshops at 11 NA conventions or events with over 500 people in attendance. Booths at 7 

professional conferences. Over 650 portfolios handed out. Lawyers, nurses, labor union, police 
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officers, doctors. Creation of a 24-page full-color PR magazine. 5,000 copies printed. Posters in several 

buses, inside and outside, in bus stops, subways, terminals, and permanent signs. Including two 

posters over 400 CM long in a subway/bus terminal. A one-hour NA radio show called Le NOUS every 

Monday. Radio PSA aired hundreds of times. Booth at the World Beer Festival and the Wine Festival. 

Presentation of NA to all future police officers in the city of Montreal. Business cards printed in all 

defense attorneys' agendas. PSA: 8,241 times on Radio Canada (big TV station) and its affiliates. (Paid 

by the Canadian zone, CANA) Participation in several homeless nights. And more! 

  

Leder Telefonkomitéen 
Til: Regionsmøte 14. Februar 2026 

Rapport levert av: Leder, Telefonkomiteen 

Tidsperiode: Oktober–Februar 2026 

  

Innledning 

På regionsmøtet i februar 2025 ble jeg valgt som midlertidig leder for Telefonkomiteen, da komiteen 

stod i fare for nedleggelse grunnet mangel på tjenestevillighet. 

 På regionsmøtet i juni 2025 ble jeg valgt inn som leder, støttet av område øst og min 

hjemmegruppe. 

Dette er den tredje rapporten jeg leverer som leder, og den oppsummerer arbeidet og utviklingen i 

perioden oktober 2025 til februar 2026. 

Mandat og ansvar 

Telefonkomiteens hovedformål er å bringe NA-budskapet til rusavhengige som fortsatt lider, via NA-

telefonen. 

Tjenesten er operativ alle dager fra kl. 10:00–22:00 og håndteres av telefonvakter, med støtte fra 12-

trinnsfrivillige som tilbyr møtefølge til nykommere. 

Komiteen består av: 

● Administrativt styre – drift, opplæring og kontaktoppfølging 

● Telefonvakter – tar imot henvendelser og videreformidler kontakt 

● 12-trinnsfrivillige – tilbyr møtefølge til nykommere 

Gjennomførte tiltak og resultater 

● Sløyfebytte 2 til 3 

● Telia har migrert NA-Telefonens løsning fra Bedriftsnett til Telia Smart Connect. Mer om 

konsekvensene av dette under Utfordringer. 

● Det ble avholdt ett online servicemøte i komiteen 10. november, i forkant av sløyfebytte. 

Oppmøtet var lavt (leder + én ivrig telefonvakt). 

 Det finnes sikkert mange grunner til det lave oppmøtet, men vi håper flere medlemmer i 

komiteen blir med på neste møte, som er mandag 9. februar kl. 19:00–20:00. 

● En påminnelse: 12-trinnsfrivillige er etablert og er i bruk. 

○ Skjema: https://tinyurl.com/12frivillig 

○ Distribusjon via flyer og rollup for bruk på konventer 

https://tinyurl.com/12frivillig
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○ Flyer er delt av webkomiteen. Ligger på nanorge.org: 

○  
 

 

Statistikk og innsikt 

Sløyfe 1: 

• Aktiv: 15. mai -> 28. august 2025 

• Totalt antall samtaler: 262 

• Gjennomsnittlig samtaletid: 4 minutter og 12 sekunder 

• Andel besvarte samtaler: 66 % 

Sløyfe 2: 

• Aktiv: 29. august -> 20. november 

På grunn av Telias overgang til ny telefonløsning (fra Bedriftsnett til Telia Smart Connect), har 

jeg dessverre ikke tilgang til samtalestatistikk fra denne perioden. 

Selv om vi mangler konkrete tall, vet jeg at sløyfen var svært aktiv, og at medlemmene i 

Sløyfe 2 la ned en stor innsats. Jeg har fått flere tilbakemeldinger om godt engasjement og 

høy tilstedeværelse. Jeg ønsker å løfte fram og anerkjenne det arbeidet som ble gjort i denne 

perioden. 

Sløyfe 3: 

• Aktiv: 20. november -> 

○ Statistikk kommer på regionmøte i februar.  

Utfordringer 

Etter at Telia migrerte NA-Telefonens løsning fra Bedriftsnett til Telia Smart Connect, har vi opplevd 

flere utfordringer i driften: 

• To telefonvakter har rapportert at innkommende anrop ikke vises som "NA-Telefonen", men 

kun som innringerens telefonnummer og da uten +001-prefiks. Dette skaper usikkerhet for 

telefonvaktene om hvor samtalen kommer fra. Telia har vært involvert i saken, men så langt 

har det ikke blitt funnet noen løsning. 

• En annen telefonvakt har opplevd at samtalen brytes automatisk idet vedkommende svarer. 

Saken er tatt videre med Telia, men også her har det ikke kommet noen løsning. Det kan 

http://nanorge.org/
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være at feilen ligger hos telefonvaktens egen operatør, men det er vanskelig å få tydelig 

avklaring. 

• Mistet statistikk.  

Rekruttering av telefonvakter: 

Vi tar gjerne imot flere telefonvakter fra fellesskapet. Del gjerne med deres område at vi trenger 

flere frivillige til tjenesten. 

● Vi trenger tjenestevillige med 2 års rusfri tid. 

○ Ta kontakt med komiteen via e-post: telefon@nanorge.org 

● Vaktmangel i telefonkomiteens tre sløyfer: 

○ Sløyfe 1: 6 vakter (2 deltar i flere sløyfer) 

○ Sløyfe 2: 5 vakter 

○ Sløyfe 3: 5 vakter (2 deltar i flere sløyfer) 

Totalt: 12 vakter 

For at ting skal funke skikkelig og ikke bli for mye på de samme folkene, trenger vi minst 21 vakter. 

 

Forslag til regionen 

 

Et stående punkt fra komiteen: 

Oppdatering av møtelisten på nanorge.org: 

● Det er kritisk at møtelisten er oppdatert og korrekt det er faktisk det viktigste verktøyet vi 

har i verktøykassa i telefonkomiteen. 

● Når en nykommer ringer og møter en tom dør, mister vi tillit og mulighet til å bringe 

budskapet videre. 

● Vi oppfordrer alle RKM-er og områder til å: 

○ Gå gjennom møtelisten regelmessig 

○ Sjekke om møtene faktisk eksisterer 

○ Sørge for at tidspunkt, adresse og type møte (åpen/lukket) er riktig 

○ Dette gjelder også nettmøtene. 

● Vi ønsker også å få tilgang til en offline-versjon av møtelisten, spesielt for telefonvaktene. 

Det har ved flere anledninger skjedd at nanorge.org har vært utilgjengelig eller nede, og i 

slike tilfeller står vi uten tilgang til kritisk informasjon. En offline-løsning vil være et viktig 

supplement for å sikre at vi alltid kan gi korrekt informasjon videre. 

 

Erfaring fra en telefonvakt – Et glimt av håp 

Jeg spurte en av telefonvaktene om vedkommende ville dele litt om hvordan det har vært å «sitte» 

på vakt. Dette er noe av det som ble delt: 

"Det er mange fine samtaler, men jeg har merket en økning i nye mennesker som aldri har vært i NA 

før. Det er kjempekult! En samtale som har satt seg litt ekstra, var på nyttårsaften. En voksen dame 

ringte. Hun var ruset på opiater og lurte på hva som skjer på NA-møter. Jeg svarte at vi deler styrke, 

håp og erfaringer med hverandre. Da svarte hun: ‘Det trengte jeg å høre’, og begynte å gråte. 

mailto:telefon@nanorge.org
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Kanskje det ble sådd et frø den kvelden. For min del får jeg så mye igjen av å ta disse samtalene. Det 

er nesten vanskelig å sette ord på det. " 

I kjærlig tjeneste, 

Telefonkomiteens leder, telefon@nanorge.org 

Leder Oversettelseskomitéen 
Rapport fra oversettelseskomiteen til regionsmøtet i februar 2026  

Vi har regelmessige møter i komiteen. Venter på avgjørelse/godkjenning av den reviderte ordlisten 

fra NAWS slik at prosjektet kan tas opp igjen.   

Vi ønsker å bli mer synlige i fellesskapet og at medlemmene vet mer om hvem vi er, hva vi gjør og 

hvordan vi gjør det. Løfte opp og synliggjøre arbeidet med å oversette litteraturen vår. Dette er en fin 

måte å gi budskapet videre på til nåværende og fremtidige medlemmer av NA. Sist, men ikke minst, 

ønsker vi å tiltrekke oss nye medlemmer som har lyst å være i komiteen. Vi har litt brainstorming ifht 

flere måter vi kan løfte opp oversettelseskomiteen, gode ideer tas imot med glede.  

I denne forbindelse ønsker vi å ha en stand med et banner på konventer og lignende arrangementer, 

som for eksempel Bragdøya. Vi vil gjerne at banneret skal ha riktige fonter, logoer og farger, den 

offisielle NA-blå.   

 Mitt spørsmål er da om noen i regionen kan hjelpe oss med dette?  

Det er kommet en henvendelse om at et område har tatt opp arbeidet med innlesing av Basic Text 

som lydbok. Vi sitter allerede på de nødvendige kontraktene for dette arbeidet og kan sende dem til 

område øst hvis de ikke har dem allerede. Veldig bra at litteraturen vår også kommer som lydbok.  

-Ikt  

 leder oversettelse 

Leder Webkomitéen 
Rapport fra Webkomitéen februar 2026  

 

Webkomitéen består pr. dags dato av 11 personer. Siden forrige regionsmøte, har tre nye  

medlemmer tatt del i komiteen. Vi har opprettet et nytt verv som IT-ansvarlig. Vervet har en  

varighet på to år. Alle verv er besatt. Daglig service gjøres innen rammene vi har for svartid og  

informative tilbakemeldinger.  

  

Den daglige servicen går ut på å drifte og oppdatere nettsiden, legge ut informasjon om møter,  

arrangementer og dagsorden/rapporter fra områder og regionen, samt å besvare generelle  

henvendelser som kommer til NA Norge. Vi rullerer på arbeidsoppgavene på månedlig basis. Fin  

service for mange av oss som ikke har lett tilgjengelighet til fysiske møter og service.  

  

Webkomitémøtene avholdes månedlig via Teams. Vi synes dette er en god løsning, spesielt når  

det er litt avstand mellom medlemmer som skal møtes. Det er også ressurssparende, og ikke  

minst gir det mulighet for servicevillige over hele landet til å delta i komiteen.  

  

mailto:telefon@nanorge.org
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Vi har mottatt henvendelser fra medlemmer, lest rapporter og diskutert det som angår  

Webkomitéen. Her er våre kommentarer/synspunkter og endringer vi har gjort på hjemmesiden  

siden forrige regionsmøte: 

• Vår hjemmeside er ikke topp moderne, men den er funksjonell og enkel å bruke, både for oss 

som betjener den og for publikum som er innom og søker informasjon. Vi får gode 

tilbakemeldinger fra publikum.  

• Info om ECCNA i Stavanger er publisert på vår forside etter en henvendelse fra dem. 

• For mer informasjon, se møtereferatene for Webkomiteen. Dere finner dem på servicesiden 

til nanorge.org. 

Vi ønsker å forbedre og utvikle oss, så dersom noen har flere forslag til nettsiden vennligst send oss 

en epost på post@nanorge.org. 

 IKS Webkomiteens leder 

 

Leder Fellesskapsutviklingskomitéen 
Rapport fra FU-komiteen til Regionsmøte februar 2026 

Komiteen er velfungerende. Vi har pr. i dag ett ledig verv, nestleder. Komitemedlemmene jobber 

aktivt for å "headhunte" til ledig verv. Vi oppfordrer samtidig RKM- ene til å ta med dette til 

områdene. Vervbeskrivelse finner dere på vår service-side under FU på nanorge.org. Også informere 

gruppene om våre workshoper (oversikt finnes på vår serviceside), muligheten til å bestille oss osv. 

Timen før komitemøtene, 3. mandag i måneden, øver vi på workshoper. Har laget tre nye 

workshoper; «Betydningen av service i Anonyme Narkomane», «Service i hjemmegruppen og 

området», «11. trinnet – Bønn og meditasjon». Førstnevnte foreslår vi blir fremført på sommerens 

Regionmøte, den andre ble laget på bestilling fra område Nord og fremført i forkant av deres 

områdemøte. Sistnevnte er laget på bestilling for et treff i Meråker/Kopperå siste helgen i februar 

2026. 

Ellers er komiteen velfungerende og møtene våre er preget av harmoni og kjærlighet. Vi har møter 

hver 3. mandag i måneden. Vi avholder ikke møte i juli måned. 

Komiteen fornøyd med 2025, både internt i komiteen og eksternt ute blant våre medlemmer. 

IKT FU 

Vedlegg: Fremdriftsplan FU 2026 – ligger også på nettsidene under FU sin serviceside. 

Leder ECCNA 
Ingen rapport 

AdHoc komitéer 
Ingen 

 

Sammenstilt fra innsendte rapporter 

mailto:post@nanorge.org
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IKS sekretær, 31.01.2026 



Fremdriftsplan Felleskapsutviklingskomiteen 2026 
Når  Kl.: Hvor: Hva: Hvem: 
19.01 17.00 Online Trening workshop FU-komiteen 
19.01 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
19.01 18:00 Online Fremlegge regnskap for 

2025 for komiteen1 
Leder og kasserer 

30.01   Frist for innsendelse av 
rapport til Regionmøte 

Leder 

14.02 11:00 Online Regionmøte Leder og nestleder 
16.02 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
16.02 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
27.02 – 
01.03 

17:00  Kopperå Workshop; «11. trinnet -  
Bønn og meditasjon» 

Leder og kasserer 

16.03 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
16.03 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
20.04 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
20.04 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
18.05 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
18.05 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
29.05   Frist for innsendelse av 

rapport til Regionmøte 
Leder 

12.06 10:00 Kristiansand Regionmøte Leder og nestleder 
15.06 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
15.06 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
17.08 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
17.08 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
17.08 18:00 Online Legge frem budsjett for 

neste år2 
Leder og kasserer 

21.09 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
21.09 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
25.09   Frist for innsendelse av 

rapport til Regionmøte 
Leder 

10.10 11:00 Online Regionmøte Leder og nestleder 
19.10 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
19.10 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
16.11 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
16.11 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
21.12 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
21.12 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 
21.12 18:00 Online Fremlegge regnskap for 

komiteen3 
Leder og kasserer 

2027  
18.01 17:00 Online Trening workshop FU-komiteen 
18.01 18:00 Online Komitemøte FU-komiteen 

 
1 Kasserer sender regnskapet videre til kasserer for regionen etter ferdigbehandlet i FU-komiteen. 
2 Kasserer sender budsjettet videre til kasserer for regionen etter ferdigbehandlet i FU-komiteen. 
3 Kasserer sender regnskapet videre til kasserer for regionen etter ferdigbehandlet i FU-komiteen. 



Andre faste rutiner: 

➢ Leder og sekretær sender ut lenke til agenda ca. 1 uke før FU-komitemøte. 
➢ Alle skriver inn rapport før FU-komitemøte, senest fredag før møtet. 
➢ Sekretær renskriver og sender referat til Web-komiteen for publisering på vår service-side. 
➢ Sekretær sørger for ajourhold av vedtaksloggen etter hvert komitemøte. 
➢ Leder, kasserer og varakasserer legger fram FU sitt budsjettforslag på komitemøte i 

august. Etter behandling sender kasserer det til Regionen. 
➢ Når budsjettet er vedtatt i Regionen sender kasserer det til nanorg.org for publisering på 

vår serviceside. 
➢ Kasserer og varakasserer legger frem regnskap på siste komitemøte i året. Etter 

behandling i FU-komiteen sender kasserer regnskapet til Regionen og til nanorge.org for 
publisering på vår serviceside. 

➢ Leder sørger for ajourhold av fremdriftsplanen. 
 

Fremdriftsplanen sendes leder for Regionen og publiseres på FU sin serviceside på nanorge.org. 
Ved endringer sender leder en oppdatert fremdriftsplan til Web-komiteen for publisering, leder 
for Regionen settes som kopimottaker. 

Slik kan gruppene, områdene og regionen følge med på hvor vi er og til hvilken tid. Dette vil bidra 
til at man kan sette av datoer der det er ønskelig at FU bidrar. Samt delta og være til stede. 

Det er ønskelig at RKM-er informerer områdene og gruppene sine om at vi er i behov av ressurs-
medlemmer. 

 

Ikt FU-komiteen  

 



Resultatrapport
NA Norges Litteraturkomité
986024247

Regnskapsår: 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Periode Akkumulert
Driftsinntekter

3100 Salgsinntekter, avgiftsfri 333 914,50 333 914,50
3120 Salgsinntekt tjenester, innenlands, avgiftsfri 135,00 135,00
3960 Porto fritt, ved salg -27 363,00 -27 363,00

306 686,50 306 686,50

Driftskostnader
4301 Varekjøp -97 300,23 -97 300,23
4390 Beholdningsendring, vidersalg -32 086,00 -32 086,00
4600 Emballasjematerialer -2 046,08 -2 046,08
6110 Toll og spedisjonskostnader -9 704,25 -9 704,25
6300 Leie lokaler -81 818,00 -81 818,00
6420 Leie datasystemer -11 385,00 -11 385,00
6810 Datakostnad -787,00 -787,00
6940 Porto -137,00 -137,00
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig -3 072,00 -3 072,00
7395 Øreavrunding 7,00 7,00
7770 Bank og kortgebyrer -16 922,18 -16 922,18

-255 250,74 -255 250,74

Driftsresultat 51 435,76 51 435,76

Finansielle poster
8060 Valutagevinst (Agio) 1 059,95 1 059,95

Ordinært resultat før skatt 52 495,71 52 495,71

Ordinært resultat 52 495,71 52 495,71

Årsresultat 52 495,71 52 495,71

Utskrevet av NA Kasserer 25.01.2026 17:08:02 Visma eAccounting
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